
Kinoprogramm
Donnerstag, 11. April 2024 bis Mittwoch, 17. April 2024

Kung Fu Panda 4
FSK 6 · 94 Min

FAMILIE DOLBY ATMOS

SA, 13.04.2024 14:00 ATMOS 15:00 3D 17:00

SO, 14.04.2024 14:00 ATMOS 15:00 3D 17:00

MO, 15.04.2024 17:00

DI, 16.04.2024 17:00

MI, 17.04.2024 17:00

Chantal im Märchenland
FSK 12 · 123 Min

DOLBY ATMOS

DO, 11.04.2024 17:00 19:45

FR, 12.04.2024 17:00 19:45

SA, 13.04.2024 14:15 16:30 ATMOS 19:45 ATMOS

22:45

SO, 14.04.2024 14:15 16:30 ATMOS 19:45 ATMOS

MO, 15.04.2024 16:30 ATMOS 19:45 ATMOS

DI, 16.04.2024 16:30 ATMOS 19:45 ATMOS

MI, 17.04.2024 16:30 ATMOS 19:45 ATMOS

Civil War
FSK 16 · 109 Min

PREVIEW

MI, 17.04.2024 20:15

Sieger sein
FSK 6 · 119 Min

NEU

FR, 12.04.2024 17:30

SA, 13.04.2024 14:45 17:30

SO, 14.04.2024 14:45 17:30

MO, 15.04.2024 17:30

DI, 16.04.2024 17:30

MI, 17.04.2024 17:30

Das Erste Omen
FSK 16 · 120 Min

NEU DOLBY ATMOS

DO, 11.04.2024 17:45 20:30

FR, 12.04.2024 17:45 20:30

SA, 13.04.2024 17:45 20:30 23:00 ATMOS

SO, 14.04.2024 17:45 20:30

MO, 15.04.2024 17:45

DI, 16.04.2024 17:45 20:30

MI, 17.04.2024 17:45 20:30

Back To Black
FSK 12 · 122 Min

NEU

DO, 11.04.2024 17:00 20:00

FR, 12.04.2024 17:00 20:00

SA, 13.04.2024 17:00 20:00 23:00

SO, 14.04.2024 17:00 20:00

MO, 15.04.2024 17:00 20:00

DI, 16.04.2024 17:00 20:00



MI, 17.04.2024 17:00 20:00

White Bird
FSK 12 · 122 Min

NEU

DO, 11.04.2024 20:45

FR, 12.04.2024 20:45

SA, 13.04.2024 20:45

SO, 14.04.2024 20:45

MO, 15.04.2024 20:45

DI, 16.04.2024 20:45

MI, 17.04.2024 20:45

HITRADIO OHR Sneak Preview
FSK 18 · 100 Min

VORVERKAUF SNEAK-PREVIEW

DI, 16.04.2024 20:30

The First Omen
Englische Originalversion
FSK 16 · 120 Min

ORIGINALVERSION

MO, 15.04.2024 20:30 OV

Monkey Man
FSK 18 · 122 Min

FR, 12.04.2024 18:15

SA, 13.04.2024 18:15 23:15

SO, 14.04.2024 18:15

MO, 15.04.2024 18:15

DI, 16.04.2024 18:15

MI, 17.04.2024 18:15

Godzilla x Kong: The New Empire
FSK 12 · 115 Min

DO, 11.04.2024 17:15 20:15 3D

FR, 12.04.2024 17:15 20:15 3D

SA, 13.04.2024 17:15 20:15 3D 23:15 3D

SO, 14.04.2024 17:15 20:15 3D

MO, 15.04.2024 17:15 20:15 3D

DI, 16.04.2024 17:15 20:15 3D

MI, 17.04.2024 17:15 20:15 3D

Immaculate
FSK 18 · 89 Min

SA, 13.04.2024 23:15

Oh la la - Wer ahnt denn sowas?
FSK 12 · 92 Min

SA, 13.04.2024 20:30

MI, 17.04.2024 20:30

Ghostbusters: Frozen Empire DO, 11.04.2024 20:15

FR, 12.04.2024 20:15



FSK 12 · 116 Min SA, 13.04.2024 20:15 22:45

SO, 14.04.2024 20:15

MO, 15.04.2024 20:15

DI, 16.04.2024 20:15

Maria Montessori
FSK 0 · 101 Min

MI, 17.04.2024 17:30

The Zone Of Interest
FSK 12 · 105 Min

FR, 12.04.2024 20:30

SO, 14.04.2024 20:30

Dune: Part Two
FSK 12 · 166 Min

SA, 13.04.2024 19:30

SO, 14.04.2024 19:30

MO, 15.04.2024 19:30

DI, 16.04.2024 19:30

MI, 17.04.2024 19:30

Eine Million Minuten
FSK 6 · 125 Min

SA, 13.04.2024 17:30

DI, 16.04.2024 17:30

The Beekeeper
FSK 18 · 105 Min

SA, 13.04.2024 23:15

Wish
FSK 0 · 95 Min

KINDERKINO FAMILIE

SA, 13.04.2024 15:15

SO, 14.04.2024 15:15

Raus aus dem Teich
FSK 0 · 92 Min

KINDERKINO FAMILIE

SA, 13.04.2024 14:15

SO, 14.04.2024 14:15

Ella und der schwarze Jaguar
FSK 6 · 99 Min

KINDERKINO FAMILIE

SA, 13.04.2024 14:45

SO, 14.04.2024 14:45

Feuerwehrmann Sam- Tierische Helden
FSK 0 · 50 Min

KINDERKINO FAMILIE

SA, 13.04.2024 14:00

SO, 14.04.2024 14:00



Sowas von super!
FSK 0 · 77 Min

KINDERKINO FAMILIE

SA, 13.04.2024 16:30

SO, 14.04.2024 16:30

Paw Patrol: Das Mighty Oster-Special
FSK 0 · 48 Min

KINDERKINO FAMILIE

SA, 13.04.2024 14:30

SO, 14.04.2024 14:30

Die Dschungelhelden auf Weltreise
FSK 0 · 90 Min

KINDERKINO FAMILIE

SA, 13.04.2024 15:45

SO, 14.04.2024 15:45

Geliebte Köchin
FSK 6 · 136 Min

FILMKUNST

SO, 14.04.2024 17:30

MO, 15.04.2024 17:30 20:30

Doku 3 - Schöne neue Welt
FSK 18

SHORTS 2024

DO, 11.04.2024 17:00

Wettbewerb 6 - Zwischengefühl
FSK 18

SHORTS 2024

DO, 11.04.2024 17:00

Wettbewerb 7 - Von Vätern und Töchtern
FSK 18

SHORTS 2024

DO, 11.04.2024 19:00

Doku 4 - Unterdrückung und Gewalt, vergangen und
gegenwärtig
FSK 18

SHORTS 2024

DO, 11.04.2024 19:30

Wettbewerb 8 - Under pressure
FSK 18

SHORTS 2024

DO, 11.04.2024 21:00



Das Wunder von Hans und Rümana
Spielfilm von Zaid Ghasib
FSK 18 · 80 Min

SHORTS 2024

FR, 12.04.2024 16:00

Preisverleihung & Siegerfilme
FSK 18

SHORTS 2024

FR, 12.04.2024 19:00

Die einfachen Dinge
FSK 0 · 96 Min

SENIORENKINO

DO, 11.04.2024 16:00 16:00


